
OZNÁMENÍ ÚM KOLOVEČ

Vážení občané,
rádi bychom Vás ve spolupráci se zástupci městyse z pozice zpracovatelů nového

územního plánu informovali, že na webové stránky městyse byla umístěna upravená verze

návrhu územního plánu (ÚP) po 1. veřejném projednání, které proběhlo v červnu tohoto roku.

Jelikož si však závěry z projednání na základě námitek vlastníků pozemků a rozhodnutí

zástupců městyse vynutily opakování této fáze, bude se konat

Ateliér KROK s.r.o. / jakožto součást Volného Architektonického Sdružení / Ateliéru VAS

Listopad 2018 / Kontakt: Ing. arch. Petra Kolaříková, kolarikova@ateliervas.cz

ÚZEMNÍ PLÁN

KOLOVEČ

... krok po kroku získáte náskok!

společné
jednání

veřejné
projednání

platný
ÚP

průzkumy
a rozbory

Na tomto jednání bude možné vznést námitky pouze k částem územního plánu, které byly

od červnového veřejného projednání změněny.

Kompletní návrh ÚP, tzn. výkresovou a textovou část, najdete opět pod záložkou

“Územní plán” na webových stránkách městyse.

V případě jakýchkoli dotazů se obraťte na níže uvedený kontakt nebo na pana starostu.

2. VEŘEJNÉ PROJEDNÁNÍ
v úterý 11.12.2018 od 15:00 hodin
ve velké zasedací místnosti ve IV. patře budovy Městského
úřadu v Domažlicích (nám. Míru 1).


